ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Hà Tĩnh, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố công khai phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

thành phố Hà Tĩnh

Thực hiện Quyết định số 596/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Hà Tĩnh;

căn cứ quy định tại Điều 75 của Luật đất đai năm 2024, Ủy ban nhân dân thành

phố Hà Tĩnh công bố công khai các nội dung sau:

- Quyết định số 596/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh

về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Hà Tĩnh (kèm theo

các biểu: Kế hoạch sử dụng đất năm 2025, Kế hoạch đưa đất chưa sử dụng vào sử

dụng năm 2025, Kế hoạch thu hồi đất năm 2025, Kế hoạch chuyển mục đích năm

2025 đến cấp xã, phường và Danh mục các công trình, dự án thực hiện trong năm

2025);

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Hà Tĩnh.

- Báo cáo thuyết minh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Hà Tĩnh

Thông báo này (và các nội dung kèm theo) được đăng tải công khai trên

trang thông tin điện tử thành phố Hà Tĩnh; niêm yết tại trụ sở UBND các xã,

phường.

Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh thông báo để các tổ chức, cá nhân biết

và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND TP;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị cấp thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Đức

		2025-03-25T16:27:01+0700

		2025-03-26T08:48:49+0700

		duclq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2025-03-27T07:36:14+0700

		2025-03-26T20:01:54-0700

		2025-03-26T20:01:55-0700

		2025-03-26T20:01:55-0700